
Conselleria de Justícia, Interior 
i Administracions Públiques

Conselleria de Sanitat

DECRET 166/2006, de 3 de novembre, del Consell, pel
qual s’atribuïx a la Conselleria de Sanitat la gestió dels
llocs de treball i del personal de Salut Pública. [2006/F12846]

La disposició final quarta de la Llei 4/2005, de 17 de juny, de la
Generalitat, de Salut Pública de la Comunitat Valenciana, exigix uni-
ficar la naturalesa del personal funcionari amb funcions de salut públi-
ca com a funcionaris d’institucions sanitàries, la qual cosa suposa
complir el que preveu l’article 27.4 de la llei esmentada en un termi-
ni inferior a l’assenyalat per la disposició final primera per a la posa-
da en funcionament efectiva dels ens públics creats per esta llei.

La consideració del personal de Salut Pública com a personal
sanitari o, el que és el mateix, d’institucions sanitàries, comporta que
la gestió d’este personal i la dels llocs corresponents la faça la Con-
selleria de Sanitat, segons el que establix el Decret 71/1989, de 15
de maig, del Consell.

Els llocs amb funcions de salut pública afectats per este decret
estan allistats en els annexos I i II, i la seua classificació és de natu-
ralesa funcionarial, sector administració especial. En l’annex I s’han
inclòs també llocs de naturalesa laboral (auxiliars sanitaris i auxiliars
de laboratori), els titulars dels quals seran adscrits a llocs d’auxiliars
de Salut Pública, de naturalesa funcionarial, sector administració espe-
cial, en el catàleg de llocs de Salut Pública.

També ha sigut necessari modificar la taula IX (personal de cen-
tres de Salut Pública) de les taules retributives que s’apliquen al per-
sonal d’institucions sanitàries dependent de la Conselleria de Sani-
tat, a fi d’incloure-hi també el personal de la Direcció General de
Salut Pública, sense perjuí que, d’acord amb les previsions de la llei,
s’establisca un nou sistema retributiu per a este personal quan es cons-
tituïsquen els ens públics previstos en la llei.

Per tant, després d’haver consultat i negociat amb les organitza-
cions sindicals més representatives presents en la Mesa Sectorial de
Sanitat i en la Mesa Sectorial de Funció Pública, d’acord amb el que
preveu la Llei 9/1987, de 12 de juny, d’Òrgans de Representació,
Determinació de les Condicions de Treball i Participació del Perso-
nal al Servici de les Administracions Públiques, modificada per la
Llei 21/2006, de 20 de juny, a proposta dels consellers de Justícia,
Interior i Administracions Públiques i de Sanitat, conforme amb el
Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana i després de la
deliberació del Consell, en la reunió del dia 3 de novembre de 2006,

DECRETE

Article 1
Els llocs de treball dels annexos I i II, que actualment figuren en

la llista de llocs de la Conselleria de Sanitat gestionats per la Direc-
ció General d’Administració Autonòmica, de la Conselleria de Justí-
cia, Interior i Administracions Públiques, es donen de baixa en la eixa
llista i es donen d’alta en la de llocs de Salut Pública, gestionada per
la Conselleria de Sanitat. Els de l’annex I queden adscrits als centres
de Salut Pública d’Alacant, Castelló i València i, els de l’annex II, al
centre de destinació Direcció General de Salut Pública.

Article 2
El personal adscrit als llocs de treball que figuren en els annexos

I i II té la consideració de personal sanitari, per al que preveu el Decret
71/1989, de 15 de maig, del Consell, sobre regulació dels òrgans de
gestió de personal de la Conselleria de Sanitat i Consum i els òrgans
que ne depenen. La gestió i la resolució de la totalitat dels seus assump-
tes correspon a la Conselleria de Sanitat, amb les excepcions que pre-
veu este decret.

DOGV - Núm. 5.382 07    11   2006 35193

Conselleria de Justicia, Interior 
y Administraciones Públicas

Conselleria de Sanidad

DECRETO 166/2006, de 3 de noviembre, del Consell, por
el que se atribuye a la Conselleria de Sanidad la gestión
de los puestos de trabajo y del personal de Salud Pública.
[2006/F12846]

La disposición final cuarta de la Ley 4/2005, de 17 de junio, de la
Generalitat, de Salud Pública de la Comunitat Valenciana, exige uni-
ficar la naturaleza del personal funcionario con funciones de salud
pública como funcionarios de instituciones sanitarias, lo que supone
dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 27.4 de la citada ley en
un plazo inferior al señalado por la disposición final primera para la
efectiva puesta en funcionamiento de los entes públicos creados por
aquélla.

La consideración del personal de Salud Pública como personal
sanitario o, lo que es lo mismo, de instituciones sanitarias, comporta
que la gestión de este personal y la de los puestos correspondientes se
realice por la Conselleria de Sanidad, a tenor de lo establecido en el
Decreto 71/1989, de 15 de mayo, del Consell.

Los puestos con funciones de salud pública afectados por este decre-
to están relacionados en los anexos I y II, y su clasificación es de natu-
raleza funcionarial, sector administración especial. En el anexo I se han
incluido también puestos de naturaleza laboral (auxiliares sanitarios y
auxiliares de laboratorio), cuyos titulares serán adscritos a puestos de
auxiliares de Salud Pública, naturaleza funcionarial, sector adminis-
tración especial, en el catálogo de puestos de Salud Pública.

Asimismo, ha sido necesario modificar la tabla IX (personal de cen-
tros de Salud Pública) de las tablas retributivas de aplicación al per-
sonal de instituciones sanitarias dependiente de la Conselleria de Sani-
dad, a fin de incluir también al personal de la Dirección General de
Salud Pública, sin perjuicio de que, conforme a las previsiones de la
ley, se establezca un nuevo sistema retributivo para este personal
cuando se constituyan los entes públicos previstos en la misma.

En su virtud, previa consulta y negociación con las organizacio-
nes sindicales más representativas presentes en la Mesa Sectorial de
Sanidad y en la Mesa Sectorial de Función Pública, de acuerdo con lo
previsto en la Ley 9/1987, de 12 de junio, de Órganos de Represen-
tación, Determinación de las Condiciones de Trabajo y Participación
del Personal al Servicio de las Administraciones Públicas, modifica-
da por la Ley 21/2006, de 20 de junio, a propuesta de los consellers
de Justicia, Interior y Administraciones Públicas y de Sanidad, con-
forme con el Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana y
previa deliberación del Consell, en la reunión del día 3 de noviembre
de 2006,

DISPONGO

Artículo 1
Los puestos de trabajo de los anexos I y II, que actualmente figu-

ran en la relación de puestos de la Conselleria de Sanidad gestiona-
dos por la Dirección General de Administración Autonómica, de la
Conselleria de Justicia, Interior y Administraciones Públicas, causan
baja en dicha relación y causan alta en la de puestos de Salud Públi-
ca, gestionada por la Conselleria de Sanidad, quedando adscritos, los
del anexo I, a los centros de Salud Pública de Alicante, Castellón y
Valencia, y, los del anexo II, al centro de destino Dirección General
de Salud Pública.

Artículo 2
El personal adscrito a los puestos de trabajo que figuran en los

anexos I y II tendrá la consideración de personal sanitario, a los efec-
tos previstos en el Decreto 71/1989, de 15 de mayo, del Consell, sobre
regulación de los órganos de gestión de personal de la Conselleria de
Sanidad y Consumo y órganos dependientes, y corresponderá la ges-
tión y resolución de la totalidad de sus asuntos a la Conselleria de
Sanidad, con las excepciones que se prevén en este decreto.



En conseqüència, les atribucions que l’ordenament jurídic vigent
atribuïx a la Conselleria de Justícia, Interior i Administracions Públi-
ques en matèria de funció pública s’entenen referides a la Conselle-
ria de Sanitat, en relació amb el personal i els llocs de treball esmen-
tats.

Article 3
1. El personal que ocupa els llocs de treball allistats en els anne-

xos I i II, que s’adscriu a la llista de llocs de treball de Salut Pública
de la Conselleria de Sanitat, manté la relació jurídica que té amb la
Generalitat en la data d’entrada en vigor d’este decret, i també la
mateixa situació administrativa.

2. Quant a les comissions de servicis, adscripcions provisionals,
nomenaments de personal funcionari interí i contractes laborals tem-
porals, es mantenen els que estan vigents en la data d’entrada en vigor
d’este decret, i fins que acaben, d’acord amb el règim jurídic del per-
sonal de la Generalitat. Els òrgans competents, d’acord amb el Decret
71/1989, de 15 de maig, del Consell, adopten, en la data de l’ads-
cripció dels llocs de treball i de la incorporació de les persones a les
llistes de llocs de treball de Salut Pública, les resolucions i actes admi-
nistratius que jurídicament són procedents.

3. Al personal objecte de la nova adscripció a Salut Pública se li
aplica la Llei de la Funció Pública Valenciana i la resta de la norma-
tiva estatal i autonòmica que legalment s’aplica en matèria de funció
pública.

Article 4
Es garantix al personal afectat el manteniment dels drets econò-

mics adquirits, inclosos els complements transitoris i de garantia, que
continuaran percebent d’acord amb la normativa vigent i s’actualitzaran
en la quantia que establisquen les lleis de pressupostos de la Genera-
litat, sense perjuí del que disposa l’apartat següent d’este article.

La implantació per als llocs de treball de Salut Pública d’un sis-
tema de retribucions diferent del previst pel Decret 99/1995, de 16
de maig, del Consell, modificat pels Decrets 56/2004, de 16 d’abril,
i 34/2006, de 24 de març, del Consell, pot comportar la modificació
o la supressió dels complements transitoris i de garantia, en el cas
que no siguen necessaris perquè el nou sistema comporte un incre-
ment econòmic global, d’acord amb el que establisca la disposició
corresponent.

La resolució de les incidències i reclamacions de qualsevol índo-
le que tinguen caràcter econòmic correspon a la Conselleria de Sani-
tat o als organismes que en depenen, segons siga procedent.

DISPOSICIONS ADDICIONALS

Primera
Les conselleries de Justícia, Interior i Administracions Públiques

i de Sanitat adoptaran els actes administratius que legalment i regla-
mentàriament siguen procedents per a donar de baixa en el Registre
de Personal i en el de Llocs de Treball gestionats per la Conselleria
de Justícia, Interior i Administracions Públiques, i d’alta en el Regis-
tre de Personal Sanitari gestionat per la Conselleria de Sanitat, el per-
sonal i els llocs de treball inclosos en els annexos I i II, en compliment
del que disposa este decret. En ambdues unitats s’han de fer les ano-
tacions registrals que calen.

Segona
Fent ús de les competències atribuïdes al Consell per l’article 53

de la Llei 11/2000, de 28 de desembre, de Mesures Fiscals, de Ges-
tió Administrativa i Financera, i d’Organització de la Generalitat, es
modifica la taula IX (personal de centres de Salut Pública) de les tau-
les retributives que s’apliquen al personal d’institucions sanitàries
dependents de la Conselleria de Sanitat.

La nova taula IX (personal de Salut Pública) s’incorpora com a
annex III.

35194 07    11   2006 DOGV - Núm. 5.382

En consecuencia, las atribuciones que el ordenamiento jurídico
vigente atribuye a la Conselleria de Justicia, Interior y Administra-
ciones Públicas en materia de función pública se entenderán referidas
a la Conselleria de Sanidad, en relación con el personal y los puestos
de trabajo mencionados.

Artículo 3
1. El personal que ocupa los puestos de trabajo relacionados en los

anexos I y II, que se adscribe a las relación de puestos de trabajo de
Salud Pública de la Conselleria de Sanidad, mantendrá la relación
jurídica que tiene con la Generalitat a la fecha de entrada en vigor
del presente decreto, así como la misma situación administrativa.

2. En cuanto a las comisiones de servicios, adscripciones provi-
sionales, nombramientos de personal funcionario interino y contratos
laborales temporales, se mantendrán los que están vigentes en la fecha
de entrada en vigor de este decreto, y hasta su finalización, de con-
formidad con el régimen jurídico existente para el personal de la
Generalitat, adoptándose, en la fecha de la adscripción de los puestos
de trabajo y de la incorporación de las personas a las relaciones de
puestos de trabajo de Salud Pública, las resoluciones y actos admi-
nistrativos que jurídicamente procedan por los órganos competentes,
de acuerdo con el Decreto 71/1989, de 15 de mayo, del Consell.

3. Al personal objeto de la nueva adscripción a Salud Pública le
será aplicable la Ley de la Función Pública Valenciana y el resto de
normativa estatal y autonómica que legalmente proceda en materia
de función pública.

Artículo 4
Se garantiza al personal afectado el mantenimiento de los derechos

económicos adquiridos, incluidos los complementos transitorios y de
garantía, que continuarán percibiéndolos de acuerdo con la normati-
va vigente, actualizándose en la cuantía que establezcan las leyes de
presupuestos de la Generalitat, sin perjuicio de lo dispuesto en el apar-
tado siguiente de este artículo.

La implantación para los puestos de trabajo de Salud Pública de
un sistema de retribuciones distinto al previsto por el Decreto 99/1995,
de 16 de mayo, del Consell, modificado por los Decretos 56/2004,
de 16 de abril, y 34/2006, de 24 de marzo, del Consell, podrá supo-
ner la modificación o supresión de los complementos transitorios y de
garantía, en el caso de que no sean necesarios porque el nuevo siste-
ma suponga un incremento económico global, de acuerdo con lo que
establezca la disposición correspondiente.

La resolución de las incidencias y reclamaciones de cualquier
índole que tengan carácter económico corresponderá a la Conselleria
de Sanidad o a los organismos de ella dependientes, según proceda.

DISPOSICIONES ADICIONALES

Primera 
Las consellerias de Justicia, Interior y Administraciones Públicas

y de Sanidad adoptarán los actos administrativos que legal y regla-
mentariamente procedan, a los efectos de dar de baja en el Registro
de Personal y en el de Puestos de Trabajo gestionados por la Conse-
lleria de Justicia, Interior y Administraciones Públicas, y de alta en el
Registro de Personal Sanitario gestionado por la Conselleria de Sani-
dad, al personal y a los puestos de trabajo incluidos en los anexos I y
II, en cumplimiento de lo dispuesto en el presente decreto, efectuán-
dose en ambas unidades las anotaciones registrales que procedan.

Segunda
Haciendo uso de las competencias atribuidas al Consell por el

artículo 53 de la Ley 11/2000, de 28 de diciembre, de Medidas Fis-
cales, de Gestión Administrativa y Financiera, y de Organización de
la Generalitat, se modifica la tabla IX (personal de centros de Salud
Pública) de las tablas retributivas de aplicación al personal de insti-
tuciones sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad. 

La nueva tabla IX (personal de Salud Pública) se incorpora como
anexo III.



Tercera
Es faculta la Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació per a

portar a terme les mesures d’assignació i transferència de crèdit pres-
supostari oportunes per a complir les mesures disposades en este
decret.

Quarta
El personal temporal que ocupa llocs de treball dels annexos I i II

passarà, amb ocasió del seu cessament, a les borses d’ocupació tem-
poral de Salut Pública regulades per l’Orde de 23 de juny de 2003, del
conseller de Sanitat, i podrà ser nomenat en llocs de Salut Pública de
la Conselleria de Sanitat.

Cinquena
El personal que, abans de la data d’entrada en vigor d’este decret,

es trobe en situació administrativa d’excedència o una altra de dife-
rent de la de servici actiu que no comporte reserva del lloc, i l’últim
lloc de treball del qual figure en els annexos I i II, o que haja estat
adscrit a llocs d’administració especial amb funcions de Salut Públi-
ca no allistats en els annexos esmentats, en el cas de sol·licitar el rein-
grés, ha de demanar-ho a la Conselleria de Sanitat i en llocs de treball
de Salut Pública. S’aplica el règim jurídic general establit per a este
personal en la Conselleria de Sanitat.

Idèntic criteri competencial s’aplica al personal que ocupa els
llocs de treball inclosos en els annexos I i II, quan accedisquen, des-
prés de l’adscripció a Salut Pública, a la situació administrativa d’exce-
dència o a una altra de diferent de la de servici actiu que no compor-
te reserva del lloc, i sol·liciten després el reingrés.

DISPOSICIONS TRANSITÒRIES

Primera
Les modificacions introduïdes en els annexos I i II, quant a cen-

tre de destinació i assignació de número de lloc sanitari, no afecten els
procediments de provisió en què estiguen sotmesos els llocs que figu-
ren en els annexos i que es resolguen després de l’entrada en vigor
d’este decret. En este cas, els cessaments i preses de possessió s’han
de fer en els llocs amb el número, la denominació i la classificació que
figuren en la relació de llocs de Salut Pública de la Conselleria de
Sanitat.

Segona
S’aplica al personal funcionari de carrera afectat per este decret,

en matèria de promoció interna, la disposició transitòria setena de la
Llei de la Funció Pública Valenciana i el seu annex, en la redacció esta-
blida en la Llei 16/2003, de 17 de desembre, de la Generalitat.

Tercera
S’aplica al personal interí i contractat laboral temporal afectat per

este decret la disposició transitòria huitena del Decret 33/1999, de 9
de març, del Consell. S’incorpora, en el cas de cessament, a la borsa
de Salut Pública corresponent, d’acord amb els criteris establits en la
disposició addicional quarta d’esta decret.

També s’aplica el que establix per al Pla d’Estabilitat Laboral la
disposició transitòria sisena de la Llei de la Funció Pública Valen-
ciana i el seu annex, en la redacció establida en la Llei 16/2003, de 17
de desembre.

Quarta
D’acord amb el Pla d’Estabilitat Laboral, la Conselleria de Sani-

tat ha de convocar, si no ho ha fet la de Justícia, Interior i Adminis-
tracions Públiques en la data d’entrada en vigor d’este decret, les pro-
ves selectives per al personal d’administració especial adscrit als llocs
de Salut Pública.

El personal seleccionat ha de ser adscrit als llocs de treball de
Salut Pública per la conselleria que haja convocat les proves.

DOGV - Núm. 5.382 07    11   2006 35195

Tercera 
Se faculta a la Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo para

llevar a efecto las medidas de asignación y transferencia de crédito pre-
supuestario oportunas para dar cumplimiento a las medidas dispues-
tas en el presente decreto.

Cuarta
El personal temporal que ocupa puestos de trabajo de los anexos

I y II pasará, con ocasión de su cese, a las bolsas de empleo tempo-
ral de Salud Pública reguladas por la Orden de 23 de junio de 2003,
del conseller de Sanidad, y podrá ser nombrado en puestos de Salud
Pública de la Conselleria de Sanidad.

Quinta
El personal que, con anterioridad a la fecha de entrada en vigor de

este decreto, se encuentre en situación administrativa de excedencia u otra
distinta a la de servicio activo que no conlleve reserva del puesto, y cuyo
último puesto de trabajo figure en los anexos I y II, o que hubiera esta-
do adscrito a puestos de administración especial con funciones de Salud
Pública no relacionados en dichos anexos, en el caso de solicitar el rein-
greso, deberá pedirlo a la Conselleria de Sanidad y en puestos de traba-
jo de Salud Pública, siéndole aplicable el régimen jurídico general esta-
blecido para este personal en la Conselleria de Sanidad.

Idéntico criterio competencial se aplicará al personal ocupante de
los puestos de trabajo incluidos en los anexos I y II, cuando accedan,
tras la adscripción a Salud Pública, a la situación administrativa de
excedencia u otra distinta a la de servicio activo que no conlleve reser-
va del puesto, y soliciten con posterioridad el reingreso.

DISPOSICIONES TRANSITORIAS

Primera
Las modificaciones introducidas en los anexos I y II, en cuanto a

centro de destino y asignación de número de puesto sanitario, no afec-
tarán a los procedimientos de provisión en que estén incursos los
puestos que figuran en los anexos y que se resuelvan con posteriori-
dad a la entrada en vigor de este decreto. En este supuesto, los ceses
y tomas de posesión se realizarán en los puestos con el número, deno-
minación y clasificación que figuren en la relación de puestos de
Salud Pública de la Conselleria de Sanidad.

Segunda
Al personal funcionario de carrera afectado por este decreto le

será de aplicación, en materia de promoción interna, la disposición
transitoria séptima de la Ley de la Función Pública Valenciana y su
correspondiente anexo, en la redacción establecida en la Ley 16/2003,
de 17 de diciembre, de la Generalitat.

Tercera
Al personal interino y contratado laboral temporal afectado por

este decreto le será de aplicación la disposición transitoria octava del
Decreto 33/1999, de 9 de marzo, del Consell, incorporándose, en caso
de cese, a las bolsa de Salud Pública correspondiente, de acuerdo con
los criterios establecidos en la disposición adicional cuarta del presente
decreto.

Asimismo, le será de aplicación lo establecido para el Plan de
Estabilidad Laboral en la disposición transitoria sexta de la Ley de
la Función Pública Valenciana y su correspondiente anexo, en la
redacción establecida en la Ley 16/2003, de 17 de diciembre.

Cuarta
De conformidad con el Plan de Estabilidad Laboral, la Conselle-

ria de Sanidad convocará, caso de no haberlo hecho la de Justicia,
Interior y Administraciones Públicas en la fecha de entrada en vigor
de este decreto, las correspondientes pruebas selectivas para el personal
de administración especial adscrito a los puestos de Salud Pública.

El personal seleccionado será adscrito a los puestos de trabajo de
Salud Pública por la conselleria que haya convocado las pruebas
correspondientes.



També la Conselleria de Sanitat ha d’executar, si és el cas, les
resolucions judicials que es referisquen als llocs de treball i als seus
titulars afectats per este decret.

DISPOSICIÓ DEROGATÒRIA

Queden derogades totes les normes del mateix rang o d’un rang
inferior que s’oposen al que disposa este decret.

DISPOSICIÓ FINAL

Este decret entrarà en vigor dos mesos després de la publicació en
el Diari Oficial de la Generalitat.

València, 3 de novembre de 2006

El president de la Generalitat,
FRANCISCO CAMPS ORTIZ.

El conseller de Justícia, Interior i Administracions Públiques,
MIGUEL PERALTA VIÑES.

El conseller de Sanitat,
RAFAEL BLASCO CASTANY.

35196 07    11   2006 DOGV - Núm. 5.382

Asimismo, la Conselleria de Sanidad ejecutará, en su caso, las
resoluciones judiciales que se refieran a los puestos de trabajo y a sus
titulares afectados por este decreto.

DISPOSICIÓN DEROGATORIA

Quedan derogadas cuantas normas de igual o inferior rango se
opongan a lo dispuesto en el presente decreto.

DISPOSICIÓN FINAL

Este decreto entrará en vigor a los dos meses de su publicación en
el Diari Oficial de la Generalitat.

Valencia, 3 de noviembre de 2006

El president de la Generalitat,
FRANCISCO CAMPS ORTIZ.

El conseller de Justicia, Interior y Administraciones Públicas,
MIGUEL PERALTA VIÑES.

El conseller de Sanidad,
RAFAEL BLASCO CASTANY.



A
N

N
EX

 I

LL
O

C
S 

D
E 

TR
EB

A
LL

 Q
U

E 
ES

 D
O

N
EN

 D
E 

B
A

IX
A

 E
N

 L
ES

 D
IR

EC
C

IO
N

S 
TE

R
R

IT
O

R
IA

LS
 D

E 
LA

 C
O

N
SE

LL
ER

IA
 D

E 
SA

N
IT

A
T 

I E
S 

D
O

N
EN

 D
'A

LT
A

 E
N

 E
LS

 C
EN

TR
ES

 D
E 

SA
LU

T 
PÚ

B
LI

C
A

 D
E 

C
A

ST
EL

LÓ
, V

A
LE

N
C

IA
 I 

A
LA

C
A

N
T.

D
e 

la
 D

ire
cc

ió
 T

er
rit

or
ia

l d
e 

C
as

te
lló

 a
l C

en
tre

 d
e 

Sa
lu

t P
úb

lic
a 

de
 C

as
te

lló
 d

e 
la

 P
la

na

N
úm

er
o 

de
l l

lo
c

D
en

om
in

ac
ió

N
at

ur
al

es
a

Se
ct

or
G

ru
p

N
iv

el
l

Es
pe

cí
fic

Al
tr

es
Pr

ov
is

ió
Lo

ca
lit

at
N

úm
er

o 
de

l l
lo

c 
sa

ni
ta

ri

12
31

0
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

d'
Ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
24

E0
42

C
C

S
04

56
39

10
84

8
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

d'
H

ig
ie

ne
 d

el
s A

lim
en

ts
F

E
A

24
E0

42
C

C
S

04
56

40
10

88
2

C
ap

 d
e 

Se
cc

ió
 d

el
 L

ab
or

at
or

i d
e 

Sa
lu

t P
úb

lic
a

F
E

A
24

E0
42

C
C

S
04

56
41

23
18

8
C

ap
 d

e 
Se

cc
ió

 d
el

 C
IP

S
F

E
A

24
E0

42
C

C
S

04
56

42
10

86
9

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
e 

Sa
lu

t L
ab

or
al

F
E

A
22

E0
40

C
C

S
04

56
43

12
31

9
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

'E
st

ud
is

 E
pi

de
m

io
lò

gi
cs

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
44

06
86

0
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
45

05
87

3
Tè

cn
ic

 d
'h

ig
ie

ne
 d

el
s a

lim
en

ts
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

46
01

64
5

Tè
cn

ic
 d

'ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

47
01

64
4

Tè
cn

ic
 d

e 
sa

lu
t l

ab
or

al
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

48
01

95
4

M
et

ge
 d

e 
C

IP
S

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
49

12
31

5
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
V

ig
ilà

nc
ia

 E
pi

de
m

io
lò

gi
ca

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
50

10
85

9
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
M

ic
ro

bi
ol

og
ia

 S
an

ità
ria

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
51

10
86

4
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
B

io
qu

ím
ic

a 
Sa

ni
tà

ria
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

52
10

85
8

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
'A

nà
lis

i I
ns

tru
m

en
ta

l
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

53
10

85
4

D
ire

ct
or

 d
e 

C
IP

S
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

54
12

34
9

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
e 

R
eg

is
tre

 A
lim

en
ta

ri
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

55
00

98
2

Tè
cn

ic
 d

e 
re

gi
st

re
 a

lim
en

ta
ri

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
56

12
35

8
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
Pr

og
ra

m
es

 d
e 

Pr
om

oc
ió

 d
e 

la
 S

al
ut

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
57

00
96

1
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

hi
gi

en
e 

de
ls

 a
lim

en
ts

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
58

01
75

7
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

59
10

37
8

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 re

gi
st

re
 a

lim
en

ta
ri

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
60

07
30

0
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
61

01
76

7
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
62

14
35

1
A

TS
 d

e 
C

IP
S

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
63

00
96

2
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
64

01
75

0
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

65
01

68
6

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 la

bo
ra

to
ri

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
66

01
53

5
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

67
01

18
2

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 la

bo
ra

to
ri

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
68

00
14

2
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

69
07

29
7

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

d'
hi

gi
en

e 
de

ls
 a

lim
en

ts
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

70
01

15
5

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

71
01

81
6

A
ux

ili
ar

 d
e 

la
bo

ra
to

ri
L

D
12

E0
15

C
C

S
04

56
72

01
58

9
A

ux
ili

ar
 sa

ni
ta

ri
L

D
12

E0
15

C
C

S
04

56
73

01
74

2
A

ux
ili

ar
 sa

ni
ta

ri
L

D
12

E0
15

C
C

S
04

56
74

01
13

9
A

ux
ili

ar
 sa

ni
ta

ri
L

D
12

E0
05

C
C

S
04

56
75

D
E 

LA
 D

IR
EC

C
IÓ

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

V
A

LÈ
N

C
IA

 A
L 

C
EN

TR
E 

D
E 

SA
LU

T 
PÚ

B
LI

C
A

 D
E 

V
A

LE
N

C
IA

N
úm

er
o 

de
l l

lo
c

D
en

om
in

ac
ió

N
at

ur
al

es
a

Se
ct

or
G

ru
p

N
iv

el
l

Es
pe

cí
fic

Al
tr

es
Pr

ov
is

ió
Lo

ca
lit

at
N

úm
er

o 
de

l l
lo

c 
sa

ni
ta

ri

23
18

7
C

ap
 d

e 
Se

cc
ió

 d
el

 C
IP

S
F

E
A

24
E0

42
C

V
A

04
56

76
12

31
1

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
d'

Ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
A

24
E0

42
C

V
A

04
56

77
12

33
8

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
de

 P
ro

gr
am

es
 d

e 
Pr

om
oc

ió
 d

e 
la

 S
al

ut
F

E
A

24
E0

42
C

V
A

04
56

78
10

84
7

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
d'

H
ig

ie
ne

 d
el

s A
lim

en
ts

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

56
79

10
88

0
C

ap
 d

e 
Se

cc
ió

 d
el

 L
ab

or
at

or
i d

e 
Sa

lu
t P

úb
lic

a
F

E
A

24
E0

42
C

V
A

04
56

80

DOGV - Núm. 5.382 07    11   2006 35197



10
87

0
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
Sa

lu
t L

ab
or

al
F

E
A

22
E0

40
C

V
A

04
56

81
02

57
3

Tè
cn

ic
 d

e 
pr

og
ra

m
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
56

82
12

75
3

Tè
cn

ic
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
83

03
25

2
Tè

cn
ic

 d
e 

la
bo

ra
to

ri
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
56

84
03

36
8

Tè
cn

ic
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
85

03
40

4
Tè

cn
ic

 d
e 

la
bo

ra
to

ri
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
56

86
05

85
5

Tè
cn

ic
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
87

06
30

3
Tè

cn
ic

 d
e 

la
bo

ra
to

ri
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
56

88
06

73
9

Tè
cn

ic
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
89

00
96

3
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
90

06
57

1
Tè

cn
ic

 d
'h

ig
ie

ne
 d

el
s a

lim
en

ts
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
56

91
02

40
9

Tè
cn

ic
 d

e 
sa

lu
t l

ab
or

al
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
56

92
06

18
6

Tè
cn

ic
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
93

03
08

1
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
94

04
06

6
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
95

05
79

8
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
96

05
84

8
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

56
97

07
08

6
Tè

cn
ic

 d
e 

la
bo

ra
to

ri
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
56

98
01

70
6

Tè
cn

ic
 d

e 
pr

og
ra

m
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
56

99
12

35
0

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
e 

R
eg

is
tre

 A
lim

en
ta

ri
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

00
11

25
8

M
et

ge
 d

e 
C

IP
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

57
01

10
85

5
D

ire
ct

or
 d

e 
C

IP
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

57
02

10
85

7
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

'A
nà

lis
i I

ns
tru

m
en

ta
l

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

57
03

10
86

3
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
B

io
qu

ím
ic

a 
Sa

ni
tà

ria
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

04
12

32
1

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
'E

st
ud

is
 E

pi
de

m
io

lò
gi

cs
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

05
12

35
5

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
e 

Pr
og

ra
m

es
 d

e 
Pr

om
oc

ió
 d

e 
la

 S
al

ut
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

06
12

35
7

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
e 

Pr
og

ra
m

es
 d

'E
du

ca
ci

ó 
pe

r a
 la

 S
al

ut
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

07
05

88
2

Tè
cn

ic
 d

'h
ig

ie
ne

 d
el

s a
lim

en
ts

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

57
08

10
86

1
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
M

ic
ro

bi
ol

og
ia

 S
an

ità
ria

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

57
09

06
16

8
Tè

cn
ic

 d
'h

ig
ie

ne
 d

el
s a

lim
en

ts
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

10
09

77
9

M
et

ge
 d

e 
C

IP
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

57
11

03
33

1
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

57
12

09
48

0
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

57
13

00
38

0
Tè

cn
ic

 d
e 

la
bo

ra
to

ri
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

14
06

46
5

Tè
cn

ic
 d

e 
sa

lu
t l

ab
or

al
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

15
00

93
5

Tè
cn

ic
 d

'h
ig

ie
ne

 d
el

s a
lim

en
ts

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

57
16

06
46

9
Tè

cn
ic

 d
e 

re
gi

st
re

 a
lim

en
ta

ri
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

17
12

35
3

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
'in

sp
ec

ci
ó 

A
lim

en
tà

ria
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
57

18
02

83
7

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

19
04

06
7

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 sa

lu
t l

ab
or

al
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

21
06

20
0

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 sa

lu
t l

ab
or

al
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

20
07

56
8

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

22
06

06
1

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

23
05

86
6

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

d'
hi

gi
en

e 
de

ls
 a

lim
en

ts
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

24
03

91
6

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

25
03

75
8

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

26
02

75
1

A
TS

 d
e 

C
IP

S
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

27
03

51
3

A
TS

 d
e 

C
IP

S
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

28
02

33
8

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 la

bo
ra

to
ri

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
29

02
31

6
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
30

02
28

7
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
31

02
10

6
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
32

00
41

6
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
33

03
16

3
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

34
03

54
1

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

35
02

78
9

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

d'
ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
36

06
04

5
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

37
05

88
7

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

d'
ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
38

01
38

5
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

hi
gi

en
e 

de
ls

 a
lim

en
ts

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
39

03
38

5
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

hi
gi

en
e 

de
ls

 a
lim

en
ts

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
40

35198 07    11   2006 DOGV - Núm. 5.382



06
67

3
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

hi
gi

en
e 

de
ls

 a
lim

en
ts

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
41

01
91

8
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

42
01

96
1

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 la

bo
ra

to
ri

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
43

02
75

6
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

44
03

72
5

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 la

bo
ra

to
ri

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
45

05
73

0
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

46
05

90
0

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 la

bo
ra

to
ri

F
E

B
16

E0
23

C
V

A
04

57
47

01
46

2
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

V
A

04
57

48
03

13
7

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 la

bo
ra

to
ri

F
E

B
16

E0
13

C
V

A
04

57
49

03
61

5
A

na
lis

ta
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

F
E

C
16

E0
10

C
V

A
04

57
50

03
15

6
A

ux
ili

ar
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

L
D

12
E0

05
LT

C
V

A
04

57
51

03
88

0
A

ux
ili

ar
 sa

ni
ta

ri
L

D
12

E0
05

LT
C

V
A

04
57

52
02

88
2

A
ux

ili
ar

 sa
ni

ta
ri

L
D

12
E0

05
LT

C
V

A
04

57
53

06
57

6
A

ux
ili

ar
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

L
D

12
E0

05
LT

C
V

A
04

57
54

06
49

7
A

ux
ili

ar
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

L
D

12
E0

05
LT

C
V

A
04

57
55

06
08

4
A

ux
ili

ar
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

L
D

12
E0

05
LT

C
V

A
04

57
56

05
69

3
A

ux
ili

ar
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

L
D

12
E0

05
LT

C
V

A
04

57
57

03
53

4
A

ux
ili

ar
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

L
D

12
E0

05
LT

C
V

A
04

57
58

03
55

2
A

ux
ili

ar
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

L
D

12
E0

05
L

C
V

A
04

57
59

03
26

0
A

ux
ili

ar
 sa

ni
ta

ri
L

D
12

E0
05

C
V

A
04

57
60

05
65

1
A

ux
ili

ar
 sa

ni
ta

ri
L

D
12

E0
05

C
V

A
04

57
61

D
E 

LA
 D

IR
EC

C
IÓ

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
'A

LA
C

A
N

T 
A

L 
C

EN
TR

E 
D

E 
SA

LU
T 

PÚ
B

LI
C

A
 D

'A
LA

C
A

N
T

N
úm

er
o 

de
l l

lo
c

D
en

om
in

ac
ió

N
at

ur
al

es
a

Se
ct

or
G

ru
p

N
iv

el
l

Es
pe

cí
fic

Al
tr

es
Pr

ov
is

ió
Lo

ca
lit

at
N

úm
er

o 
de

l l
lo

c 
sa

ni
ta

ri

10
88

1
C

ap
 d

e 
Se

cc
ió

 d
el

 L
ab

or
at

or
i d

e 
Sa

lu
t P

úb
lic

a
F

E
A

24
E0

42
C

A
L

04
57

62
12

30
9

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
d'

Ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
A

24
E0

42
C

A
L

04
57

63
10

84
9

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
d'

H
ig

ie
ne

 d
el

s A
lim

en
ts

F
E

A
24

E0
42

C
A

L
04

57
64

22
56

0
C

ap
 d

e 
Se

cc
ió

 d
el

 C
IP

S
F

E
A

24
E0

42
C

A
L

04
57

65
10

86
8

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
e 

Sa
lu

t L
ab

or
al

F
E

A
22

E0
40

C
A

L
04

57
66

12
35

6
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t 2

 d
e 

Pr
og

ra
m

es
 d

e 
Pr

om
oc

ió
 d

e 
la

 S
al

ut
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

67
04

70
3

Tè
cn

ic
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
68

10
35

5
M

et
ge

 d
e 

C
IP

S
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

69
10

18
3

M
et

ge
 d

e 
C

IP
S

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
70

10
86

0
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
M

ic
ro

bi
ol

og
ia

 S
an

ità
ria

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
71

10
85

3
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

'A
nà

lis
i I

ns
tru

m
en

ta
l

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
72

05
43

7
Tè

cn
ic

 d
e 

la
bo

ra
to

ri
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

73
12

35
1

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
'in

sp
ec

ci
ó 

A
lim

en
tà

ria
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

74
10

85
6

D
ire

ct
or

 d
e 

C
IP

S
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

75
12

34
8

C
ap

 d
el

 N
eg

oc
ia

t d
e 

R
eg

is
tre

 d
'In

dú
st

rie
s

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
76

12
31

3
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
V

ig
ilà

nc
ia

 E
pi

de
m

io
lò

gi
ca

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
77

12
31

8
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

'E
st

ud
is

 E
pi

de
m

io
lò

gi
cs

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
78

10
86

2
C

ap
 d

el
 N

eg
oc

ia
t d

e 
B

io
qu

ím
ic

a 
Sa

ni
tà

ria
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

79
06

41
5

Tè
cn

ic
 d

e 
pr

og
ra

m
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

80
06

80
8

Tè
cn

ic
 d

e 
sa

lu
t l

ab
or

al
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

81
04

60
9

Tè
cn

ic
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
82

04
15

5
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
83

04
17

9
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
84

04
22

1
A

ss
is

te
nt

 so
ci

al
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

85
04

44
6

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

d'
ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
86

04
94

0
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

87
07

01
4

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

88
04

23
7

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

89
05

52
7

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 la

bo
ra

to
ri

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
90

04
84

8
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

91
04

62
9

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 la

bo
ra

to
ri

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
92

00
67

2
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 la
bo

ra
to

ri
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

93
04

68
2

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

d'
hi

gi
en

e 
de

ls
 a

lim
en

ts
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

94
06

36
3

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

ro
gr

am
es

 d
e 

sa
lu

t
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

95
04

88
6

A
ux

ili
ar

 sa
ni

ta
ri

L
D

12
E0

05
C

A
L

04
57

97

DOGV - Núm. 5.382 07    11   2006 35199



A
N

N
EX

 II

LL
O

C
S 

D
E 

TR
EB

A
LL

 D
E 

LA
 D

IR
EC

C
IÓ

 G
EN

ER
A

L 
D

E 
SA

LU
T 

PÚ
B

LI
C

A

N
úm

er
o 

de
l l

lo
c

D
en

om
in

ac
ió

N
at

ur
al

es
a

Se
ct

or
G

ru
p

N
iv

el
l

Es
pe

cí
fic

Al
tr

es
Pr

ov
is

ió
Lo

ca
lit

at
N

úm
er

o 
de

l l
lo

c 
sa

ni
ta

ri

13
17

1
C

ap
 À

re
a 

C
oo

rd
in

ac
ió

 C
en

tre
s i

 A
ct

ua
ci

ó 
en

 S
al

ut
 P

úb
lic

a
F

W
A

30
E0

50
LD

V
A

04
73

13
23

95
7

C
ap

 d
e 

l'À
re

a 
d'

Ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
A

30
E0

50
LD

V
A

04
73

14
11

51
4

C
ap

 d
el

 S
er

vi
ci

 d
e 

Sa
lu

t I
nf

an
til

 y
 d

e 
la

 D
on

a
F

S
A

26
E0

47
LD

V
A

04
73

15
10

78
3

C
ap

 d
el

 S
er

vi
ci

 d
e 

Pl
an

ifi
ca

ci
ó 

i A
nà

lis
i A

lim
en

tà
ria

F
E

A
26

E0
49

C
V

A
04

73
16

16
02

7
C

ap
 d

el
 S

er
vi

ci
 d

el
 P

la
 d

e 
la

 S
id

a
F

S
A

26
E0

47
LD

V
A

04
73

17
06

07
0

C
ap

 d
el

 S
er

vi
ci

 d
e 

V
ig

ilà
nc

ia
 i 

C
on

tro
l E

pi
de

m
io

lò
gi

c
F

E
A

26
E0

49
C

V
A

04
73

18
16

66
8

C
ap

 d
el

 S
er

vi
ci

 d
e 

Sa
lu

t L
ab

or
al

F
E

A
26

E0
47

C
V

A
04

73
19

21
45

6
C

ap
 d

el
 S

er
vi

ci
 d

e 
Pr

om
oc

ió
 d

e 
la

 S
al

ut
F

E
A

26
E0

47
C

V
A

04
73

20
23

68
5

C
ap

 d
el

 S
er

vi
ci

 d
e 

l'O
fic

in
a 

de
l P

la
 d

el
 C

àn
ce

r
F

E
A

26
E0

47
C

V
A

04
73

21
22

09
7

A
ud

ito
r d

e 
Si

st
em

es
 d

e 
C

on
tro

l
F

E
A

24
E0

46
C

V
A

04
73

22
22

10
0

A
ud

ito
r d

e 
Si

st
em

es
 d

e 
C

on
tro

l
F

E
A

24
E0

46
C

V
A

04
73

23
22

09
9

A
ud

ito
r d

e 
Si

st
em

es
 d

e 
C

on
tro

l
F

E
A

24
E0

46
C

V
A

04
73

24
22

09
8

A
ud

ito
r d

e 
Si

st
em

es
 d

e 
C

on
tro

l
F

E
A

24
E0

46
C

V
A

04
73

25
22

10
7

C
ap

 d
e 

Se
cc

ió
 d

e 
C

oo
rd

in
ac

ió
 d

e 
C

en
tre

s d
e 

Sa
lu

t P
úb

lic
a

F
E

A
24

E0
46

C
V

A
04

73
26

22
10

9
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

d'
A

ct
ua

ci
ó 

en
 S

al
ut

 P
úb

lic
a

F
E

A
24

E0
46

C
V

A
04

73
27

13
18

7
C

ap
 d

e 
la

 U
ni

ta
t d

'E
du

ca
ci

ó 
pe

r a
 la

 S
al

ut
F

E
A

24
E0

46
C

V
A

04
73

28
13

16
7

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
d'

Es
tu

di
s i

 In
fo

rm
ac

ió
 E

pi
de

m
io

lò
gi

ca
F

E
A

24
E0

46
C

V
A

04
73

30
13

18
0

C
ap

 d
e 

la
 U

ni
ta

t d
e 

Pr
ev

en
ci

ón
 d

el
 C

àn
ce

r
F

E
A

24
E0

46
C

V
A

04
73

31
13

18
5

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
d'

Es
til

s d
e 

V
id

a 
Sa

lu
da

bl
e

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
32

13
19

1
C

ap
 d

e 
la

 U
ni

ta
t d

e 
Sa

lu
t d

el
 X

iq
ue

t i
 l'

A
do

le
sc

en
t

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
33

11
77

8
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

d'
O

rd
en

ac
ió

 A
lim

en
tà

ria
F

E
A

24
E0

42
C

V
A

04
73

34
11

77
7

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
de

 V
ig

ilà
nc

ia
 i 

C
on

tro
l A

lim
en

ta
ri

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
35

22
47

1
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

de
 S

itu
ac

io
ns

 i 
B

ro
ts

 E
pi

dè
m

ic
s

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
36

13
50

2
C

ap
 d

e 
la

 U
ni

ta
t d

e 
C

oo
rd

in
ac

ió
 i 

Pr
om

oc
ió

 d
e 

la
 S

al
ut

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
37

13
19

5
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

de
 P

ro
gr

am
es

 E
sp

ec
ia

ls
 I

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
38

13
48

6
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

de
 P

ro
gr

am
es

 E
sp

ec
ia

ls
 II

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
39

22
11

0
C

ap
 S

ec
ci

ó 
Pr

og
ra

m
es

 d
el

 C
lim

at
er

i y
 le

s P
er

so
ne

s M
aj

or
s

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
40

13
50

3
C

ap
 d

e 
la

 U
ni

ta
t d

e 
Pr

om
oc

ió
 d

e 
la

 S
al

ut
F

E
A

24
E0

42
C

V
A

04
73

41
13

50
5

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
de

 G
es

tió
 i 

O
rd

en
ac

ió
 d

e 
R

ec
ur

so
s

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
42

22
10

2
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

de
 S

al
ut

 P
er

in
at

al
F

E
A

24
E0

42
C

V
A

04
73

43
16

67
0

C
ap

 d
e 

la
 S

ec
ci

ó 
d'

En
tit

at
s i

 E
m

pr
es

es
 C

ol
·la

bo
ra

do
re

s
F

E
A

24
E0

42
C

V
A

04
73

45
13

18
3

C
ap

 d
e 

la
 U

ni
ta

t d
e 

Sa
lu

t L
ab

or
al

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
46

16
67

1
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

de
 L

ab
or

at
or

i d
e 

Sa
lu

t P
úb

lic
a

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
47

07
40

4
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

de
 V

ig
ilà

nc
ia

 E
pi

de
m

io
lò

gi
ca

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
48

22
47

0
C

ap
 d

e 
la

 S
ec

ci
ó 

de
 R

eg
is

tre
s d

e 
M

al
al

tie
s

F
E

A
24

E0
42

C
V

A
04

73
49

15
06

5
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
om

oc
ió

 d
e 

la
 sa

lu
t

F
E

A
20

E0
39

C
V

A
04

73
50

11
98

0
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
51

16
02

8
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
52

09
59

4
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
53

22
10

3
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
54

22
10

4
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
om

oc
ió

 d
e 

la
 sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
55

22
56

9
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
om

oc
ió

 d
e 

la
 sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
56

02
21

9
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
57

02
60

1
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
58

06
64

5
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
59

08
79

5
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
og

ra
m

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
60

22
10

8
Tè

cn
ic

 d
e 

co
or

di
na

ci
ó 

de
 c

en
tre

s d
e 

sa
lu

t p
úb

lic
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
61

22
57

1
Tè

cn
ic

 d
e 

qu
al

ita
t d

e 
la

 sa
lu

t p
úb

lic
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
62

22
10

6
Tè

cn
ic

 d
el

 P
la

 d
e 

Sa
lu

t
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

63
22

56
8

Tè
cn

ic
 d

e 
Pl

a 
de

 la
 S

id
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
64

22
47

4
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
65

11
61

8
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
66

09
78

0
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
67

35200 07    11   2006 DOGV - Núm. 5.382



07
38

6
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
68

13
41

0
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
69

13
54

3
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
70

22
47

3
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
71

22
47

5
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
72

03
70

0
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
73

08
79

6
Tè

cn
ic

 d
'ep

id
em

io
lo

gi
a 

de
l R

eg
is

tre
 d

e 
M

or
ta

lit
at

 (A
la

ca
nt

)
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
73

74
10

87
9

Tè
cn

ic
 d

'es
ta

dí
st

ic
a 

de
l R

eg
is

tre
 d

e 
M

or
ta

lit
at

 (A
la

ca
nt

)
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
73

75
05

61
2

Tè
cn

ic
 d

'an
àl

is
i e

pi
de

m
io

lo
gi

ca
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

76
06

21
7

Tè
cn

ic
 d

e 
R

eg
is

tre
 d

e 
Tu

m
or

s
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

77
13

47
2

Tè
cn

ic
 d

'es
ta

dí
st

ic
a 

de
l R

eg
is

tre
 d

e 
Tu

m
or

s
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

78
18

91
2

Tè
cn

ic
 d

e 
pr

ev
en

ci
ó 

i c
on

tro
l d

e 
la

 tu
be

rc
ul

os
i

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
79

18
91

3
Tè

cn
ic

 d
e 

pr
ev

en
ci

ó 
i c

on
tro

l d
e 

la
 tu

be
rc

ul
os

i
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

80
13

50
7

Tè
cn

ic
 d

'h
ig

ie
ne

 i 
in

sp
ec

ci
ó 

al
im

en
tà

ria
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

81
06

01
8

Tè
cn

ic
 d

'h
ig

ie
ne

 i 
in

sp
ec

ci
ó 

al
im

en
tà

ria
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

82
05

85
7

Tè
cn

ic
 d

'h
ig

ie
ne

 i 
in

sp
ec

ci
ó 

al
im

en
tà

ria
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

83
13

50
9

Tè
cn

ic
 d

'h
ig

ie
ne

 d
el

s a
lim

en
ts

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
84

13
47

0
Tè

cn
ic

 d
'h

ig
ie

ne
 d

el
s a

lim
en

ts
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

85
13

46
8

Tè
cn

ic
 d

'h
ig

ie
ne

 d
el

s a
lim

en
ts

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
86

13
46

9
Tè

cn
ic

 d
'h

ig
ie

ne
 d

el
s a

lim
en

ts
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

87
12

75
2

Tè
cn

ic
 d

'h
ig

ie
ne

 d
el

s a
lim

en
ts

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
88

22
57

0
Tè

cn
ic

 d
'h

ig
ie

ne
 d

el
s a

lim
en

ts
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

89
13

51
2

Tè
cn

ic
 d

e 
sa

lu
t l

ab
or

al
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

90
05

80
6

Tè
cn

ic
 d

e 
sa

lu
t l

ab
or

al
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

91
13

40
8

Tè
cn

ic
 d

e 
sa

lu
t l

ab
or

al
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

92
01

92
7

Tè
cn

ic
 d

e 
se

gu
re

ta
t q

uí
m

ic
a

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
93

22
45

9
V

et
er

in
ar

i
F

E
A

20
E0

38
C

V
A

04
73

96
22

45
8

V
et

er
in

ar
i

F
E

A
20

E0
38

C
V

A
04

73
97

09
32

8
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
17

E0
23

C
V

A
04

73
98

04
09

1
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
17

E0
23

C
V

A
04

73
99

13
40

9
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
17

E0
23

C
V

A
04

74
00

12
75

1
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
17

E0
23

C
V

A
04

74
01

06
18

3
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

 p
ro

gr
am

es
 d

e 
sa

lu
t

F
E

B
17

E0
23

C
V

A
04

74
02

22
10

1
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
de

l P
la

 d
e 

la
 S

id
a

F
E

B
17

E0
23

C
V

A
04

74
03

13
41

1
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
B

17
E0

23
C

V
A

04
74

04
06

50
8

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

d'
ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

B
17

E0
23

C
V

A
04

74
05

22
47

7
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
B

17
E0

23
C

V
A

04
74

06
01

55
5

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

d'
ep

id
em

io
lo

gi
a

F
E

B
17

E0
23

C
V

A
04

74
07

22
47

8
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
d'

ep
id

em
io

lo
gi

a
F

E
B

17
E0

23
C

V
A

04
74

08
22

47
6

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

d'
ep

id
em

io
lo

gi
a 

(R
eg

is
tre

 d
e 

M
or

ta
lit

at
)

F
E

B
17

E0
23

C
A

L
04

74
09

49
02

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
l R

eg
is

tre
 d

e 
M

or
ta

lit
at

 (A
la

ca
nt

)
F

E
B

17
E0

23
C

A
L

04
74

10
07

82
0

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
l R

eg
is

tre
 d

e 
M

or
ta

lit
at

 (A
la

ca
nt

)
F

E
B

17
E0

23
C

A
L

04
74

11
05

67
5

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
l R

eg
is

tre
 d

e 
M

or
ta

lit
at

 (A
la

ca
nt

)
F

E
B

17
E0

23
C

A
L

04
74

12
13

47
3

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
l R

eg
is

tre
 d

e 
Tu

m
or

s
F

E
B

17
E0

23
C

V
A

04
74

13
02

48
4

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
l R

eg
is

tre
 d

e 
Tu

m
or

s
F

E
B

17
E0

23
C

V
A

04
74

14
22

57
3

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
 p

re
ve

nc
ió

 i 
co

nt
ro

l d
e 

la
 tu

be
rc

ul
os

i
F

E
B

17
E0

23
C

V
A

04
74

15
22

57
2

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

de
l P

la
 d

e 
la

 S
id

a
F

E
B

17
E0

23
C

V
A

04
74

16

D
es

cr
ip

ci
on

s

- N
at

ur
al

es
a

F:
 fu

nc
io

na
ri

L:
 la

bo
ra

l
- S

ec
to

r
G

: g
en

er
al

E:
 e

sp
ec

ia
l

- A
ltr

es
:

L:
 P

er
ill

os
ita

t
T:

 T
ox

ic
ita

t

DOGV - Núm. 5.382 07    11   2006 35201



- P
ro

vi
si

ó
C

: C
on

cu
rs

LD
: L

liu
re

 d
es

ig
na

ci
ó

- L
oc

al
ita

t
A

L:
 A

la
ca

nt
C

S:
 C

as
te

lló
 d

e 
la

 P
la

na
V

: V
al

en
ci

a

A
N

N
EX

 II
I

TA
U

LA
 IX

PE
R

SO
N

A
L 

D
E 

SA
LU

T 
PÚ

B
LI

C
A

C
od

i
D

en
om

in
ac

ió
G

ru
p

N
iv

el
l

C
E

So
u 

ba
se

C
om

pl
em

en
t 

C
om

pl
em

en
t

de
 d

es
tin

ac
ió

es
pe

cí
fic

I. 
Fu

nc
io

na
ri

s

66
4

C
ap

 d
'àr

ea
A

30
B

1.
09

1,
02

95
8,

01
1.

52
9,

70
66

5
C

ap
 d

e 
se

rv
ic

i T
1

A
26

B
1.

09
1,

02
69

0,
47

1.
44

4,
03

66
6

C
ap

 d
e 

se
rv

ic
i T

2
A

26
B

1.
09

1,
02

69
0,

47
1.

29
8,

63
65

0
C

oo
rd

in
ad

or
A

26
B

1.
09

1,
02

69
0,

47
1.

29
8,

63
66

7
C

ap
 d

e 
se

cc
ió

 o
 d

'u
ni

ta
t T

1
A

24
B

1.
09

1,
02

57
6,

47
1.

24
7,

45
66

8
A

ud
ito

r
A

24
B

1.
09

1,
02

57
6,

47
1.

24
7,

45
67

5
C

ap
 d

e 
se

cc
ió

 o
 d

'u
ni

ta
t T

2
A

24
B

1.
09

1,
02

57
6,

47
97

9,
87

62
1

C
oo

rd
in

ad
or

 v
et

er
in

ar
i

A
24

B
1.

09
1,

02
57

6,
47

97
9,

87
62

0
In

sp
ec

to
r v

et
er

in
ar

i
A

23
B

1.
09

1,
02

54
0,

34
93

6,
65

62
4

C
ap

 d
e 

ne
go

ci
at

 d
el

 g
ru

p 
A

 T
1

A
22

B
1.

09
1,

02
50

4,
18

92
4,

49
62

2
V

et
er

in
ar

i T
1

A
20

B
1.

09
1,

02
43

4,
82

88
5,

44
67

0
V

et
er

in
ar

i T
2

A
20

B
1.

09
1,

02
43

4,
82

84
7,

46
65

1
Tè

cn
ic

 T
1

A
20

B
1.

09
1,

02
43

4,
82

88
5,

44
66

9
Tè

cn
ic

 T
2

A
20

B
1.

09
1,

02
43

4,
82

84
7,

46
62

5
C

ap
 d

e 
ne

go
ci

at
 d

el
 g

ru
p 

A
 T

2
A

20
B

1.
09

1,
02

43
4,

82
84

7,
46

67
2

Tè
cn

ic
 m

itj
à 

T1
B

17
B

92
5,

96
36

8,
18

52
2,

57
65

2
Tè

cn
ic

 m
itj

à 
T2

 / 
A

ss
is

te
nt

 so
ci

al
B

16
B

92
5,

96
34

6,
03

52
2,

57
62

6
A

na
lis

ta
 d

e 
la

bo
ra

to
ri

C
16

A
69

0,
24

34
6,

03
34

5,
32

65
3

Tè
cn

ic
 e

sp
ec

ia
lis

ta
C

14
B

69
0,

24
30

1,
61

45
9,

56
66

0
A

dm
in

is
tra

do
r /

 A
dm

in
is

tra
tiu

C
14

B
69

0,
24

30
1,

61
45

9,
56

88
0

A
dm

in
is

tra
tiu

C
14

A
69

0,
24

30
1,

61
34

5,
32

65
4

A
ux

ili
ar

 d
e 

Sa
lu

t P
úb

lic
a

D
12

A
56

4,
39

25
7,

17
29

5,
30

66
1

A
ux

ili
ar

 d
e 

ge
st

ió
D

12
A

56
4,

39
25

7,
17

29
5,

30
66

2
A

ux
ili

ar
 d

e 
Sa

lu
t P

úb
lic

a
D

12
B

56
4,

39
25

7,
17

41
4,

99
67

8
Su

ba
lte

rn
E

10
A

51
5,

26
21

2,
79

27
6,

06

II
. P

er
so

na
l l

ab
or

al

65
5

N
et

ej
ad

or
/a

 d
e 

ce
nt

re
 d

e 
Sa

lu
t P

úb
lic

a
E

10
A

51
5,

26
21

2,
79

27
6,

06

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 

35202 07    11   2006 DOGV - Núm. 5.382



A
N

EX
O

 I

Pu
es

to
s q

ue
 c

au
sa

n 
ba

ja
 e

n 
la

s d
ire

cc
io

ne
s t

er
rit

or
ia

le
s d

e 
la

 C
on

se
lle

ria
 d

e 
Sa

ni
da

d 
y 

ca
us

an
 a

lta
 e

n 
lo

s c
en

tro
s d

e 
Sa

lu
d 

Pú
bl

ic
a 

de
 C

as
te

lló
n,

 V
al

en
ci

a 
y 

A
lic

an
te

D
E 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

C
A

ST
EL

LÓ
N

 A
 C

EN
TR

O
 D

E 
SA

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

 D
E

C
A

ST
EL

LÓ
N

 D
E 

LA
 P

LA
N

A

N
úm

er
o

pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n

N
a

S
G

rp
N

i
Es

p.
O

tr
os

Pr
ov

.
Lo

c
N

úm
er

o 
pu

es
to

 sa
ni

ta
ri

o

12
31

0
J. 

SE
C

C
IÓ

N
 E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

24
E0

42
C

C
S

04
56

39
10

84
8

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 H
IG

IE
N

E 
A

LI
M

EN
TO

S
F

E
A

24
E0

42
C

C
S

04
56

40
10

88
2

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
 S

A
LU

D
 P

Ú
B

LI
C

A
F

E
A

24
E0

42
C

C
S

04
56

41
23

18
8

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 C
IP

S
F

E
A

24
E0

42
C

C
S

04
56

42
10

86
9

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 S
A

LU
D

 L
A

B
O

R
A

L
F

E
A

22
E0

40
C

C
S

04
56

43
12

31
9

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 E
ST

U
D

IO
S 

EP
ID

EM
IO

LÓ
G

IC
O

S
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

44
06

86
0

TÉ
C

. P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
45

05
87

3
TÉ

C
. H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
46

01
64

5
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

47
01

64
4

TÉ
C

. S
A

LU
D

 L
A

B
O

R
A

L
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

48
01

95
4

M
ÉD

IC
O

 C
IP

S
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

49
12

31
5

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 V
IG

IL
A

N
C

IA
 E

PI
D

EM
IO

LÓ
G

IC
A

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
50

10
85

9
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 M

IC
R

O
B

IO
LO

G
ÍA

 S
A

N
IT

A
R

IA
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

51
10

86
4

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 B
IO

Q
U

ÍM
IC

A
 S

A
N

IT
A

R
IA

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
52

10
85

8
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 A

N
Á

LI
SI

S 
IN

ST
R

U
M

EN
TA

L
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

53
10

85
4

D
IR

EC
TO

R
 C

IP
S

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
54

12
34

9
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 R

EG
IS

TR
O

 A
LI

M
EN

TA
R

IO
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

55
00

98
2

TÉ
C

. R
EG

IS
TR

O
 A

LI
M

EN
TA

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
C

S
04

56
56

12
35

8
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 S

A
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

C
S

04
56

57
00

96
1

TÉ
C

. M
ED

IO
 H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
58

01
75

7
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

59
10

37
8

TÉ
C

. M
ED

IO
 R

EG
IS

TR
O

 A
LI

M
EN

TA
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

60
07

30
0

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

61
01

76
7

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

62
14

35
1

A
TS

 C
IP

S
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

63
00

96
2

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

64
01

75
0

TÉ
C

. M
ED

IO
 E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

65
01

68
6

TÉ
C

. M
ED

IO
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
66

01
53

5
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

67
01

18
2

TÉ
C

. M
ED

IO
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
68

00
14

2
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

C
S

04
56

69
07

29
7

TÉ
C

. M
ED

IO
 H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
70

01
15

5
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
16

E0
23

C
C

S
04

56
71

01
81

6
A

U
X

IL
IA

R
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

L
D

12
E0

15
C

C
S

04
56

72
01

58
9

A
U

X
IL

IA
R

 S
A

N
IT

A
R

IO
L

D
12

E0
15

C
C

S
04

56
73

01
74

2
A

U
X

IL
IA

R
 S

A
N

IT
A

R
IO

L
D

12
E0

15
C

C
S

04
56

74
01

13
9

A
U

X
IL

IA
R

 S
A

N
IT

A
R

IO
L

D
12

E0
05

C
C

S
04

56
75

D
E 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

V
A

LE
N

C
IA

 A
 C

EN
TR

O
 D

E 
SA

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

 D
E 

V
A

LE
N

C
IA

N
úm

er
o

pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n

N
a

S
G

rp
N

i
Es

p.
O

tr
os

Pr
ov

.
Lo

c
N

úm
er

o 
pu

es
to

 sa
ni

ta
ri

o

23
18

7
J. 

SE
C

C
IÓ

N
 C

IP
S

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
56

76
12

31
1

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
56

77
12

33
8

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
PR

O
M

O
C

IÓ
N

 S
A

LU
D

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
56

78
10

84
7

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 H
IG

IE
N

E 
A

LI
M

EN
TO

S
F

E
A

24
E0

42
C

V
04

56
79

10
88

0
J. 

SE
C

C
IÓ

N
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

 S
A

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
56

80
10

87
0

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 S
A

LU
D

 L
A

B
O

R
A

L
F

E
A

22
E0

40
C

V
04

56
81

DOGV - Núm. 5.382 07    11   2006 35203



02
57

3
TÉ

C
. P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
82

12
75

3
TÉ

C
. L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
56

83
03

25
2

TÉ
C

. L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
84

03
36

8
TÉ

C
. L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
56

85
03

40
4

TÉ
C

. L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
86

05
85

5
TÉ

C
. L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
56

87
06

30
3

TÉ
C

. L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
88

06
73

9
TÉ

C
. L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
56

89
00

96
3

TÉ
C

. P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
56

90
06

57
1

TÉ
C

. H
IG

IE
N

E 
A

LI
M

EN
TO

S
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
91

02
40

9
TÉ

C
. S

A
LU

D
 L

A
B

O
R

A
L

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
56

92
06

18
6

TÉ
C

. L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
93

03
08

1
TÉ

C
. P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
94

04
06

6
TÉ

C
. P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
95

05
79

8
TÉ

C
. P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
96

05
84

8
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

56
97

07
08

6
TÉ

C
. L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
56

98
01

70
6

TÉ
C

. P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
56

99
12

35
0

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 R
EG

IS
TR

O
 A

LI
M

EN
TA

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
57

00
11

25
8

M
ÉD

IC
O

 C
IP

S
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
01

10
85

5
D

IR
EC

TO
R

 C
IP

S
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
02

10
85

7
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 A

N
Á

LI
SI

S 
IN

ST
R

U
M

EN
TA

L
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
03

10
86

3
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 B

IO
Q

U
ÍM

IC
A

 S
A

N
IT

A
R

IA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
04

12
32

1
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 E

ST
U

D
IO

S 
EP

ID
EM

IO
LÓ

G
IC

O
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
57

05
12

35
5

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
PR

O
M

O
C

IÓ
N

 S
A

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
57

06
12

35
7

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
ED

U
C

. P
A

R
A

 L
A

 S
A

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
57

07
05

88
2

TÉ
C

. H
IG

IE
N

E 
A

LI
M

EN
TO

S
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
08

10
86

1
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 M

IC
R

O
B

IO
LO

G
ÍA

 S
A

N
IT

A
R

IA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
09

06
16

8
TÉ

C
. H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
57

10
09

77
9

M
ÉD

IC
O

 C
IP

S
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
11

03
33

1
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
12

09
48

0
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
13

00
38

0
TÉ

C
. L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
57

14
06

46
5

TÉ
C

. S
A

LU
D

 L
A

B
O

R
A

L
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
15

00
93

5
TÉ

C
. H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
57

16
06

46
9

TÉ
C

. R
EG

IS
TR

O
 A

LI
M

EN
TA

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
57

17
12

35
3

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 IN
SP

EC
C

IÓ
N

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

57
18

02
83

7
TÉ

C
.M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

19
04

06
7

TÉ
C

. M
ED

IO
 S

A
LU

D
 L

A
B

O
R

A
L

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

21
06

20
0

TÉ
C

. M
ED

IO
 S

A
LU

D
 L

A
B

O
R

A
L

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

20
07

56
8

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
22

06
06

1
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

23
05

86
6

TÉ
C

. M
ED

IO
 H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

24
03

91
6

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
25

03
75

8
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

26
02

75
1

A
TS

 C
IP

S
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
27

03
51

3
A

TS
 C

IP
S

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

28
02

33
8

TÉ
C

. M
ED

IO
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

29
02

31
6

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
30

02
28

7
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

31
02

10
6

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
32

00
41

6
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

33
03

16
3

TÉ
C

. M
ED

IO
 E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
34

03
54

1
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

35
02

78
9

TÉ
C

. M
ED

IO
 E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
36

06
04

5
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
37

05
88

7
TÉ

C
. M

ED
IO

 E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

38
01

38
5

TÉ
C

. M
ED

IO
 H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

39
03

38
5

TÉ
C

. M
ED

IO
 H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

40
06

67
3

TÉ
C

. M
ED

IO
 H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

B
16

E0
23

C
V

04
57

41

35204 07    11   2006 DOGV - Núm. 5.382



01
91

8
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
42

01
96

1
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
43

02
75

6
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
44

03
72

5
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
45

05
73

0
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
46

05
90

0
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
47

01
46

2
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

V
04

57
48

03
13

7
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

13
C

V
04

57
49

03
61

5
A

N
A

LI
ST

A
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

C
16

E0
10

C
V

04
57

50
03

15
6

A
U

X
IL

IA
R

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
L

D
12

E0
05

LT
C

V
04

57
51

03
88

0
A

U
X

IL
IA

R
 S

A
N

IT
A

R
IO

L
D

12
E0

05
LT

C
V

04
57

52
02

88
2

A
U

X
IL

IA
R

 S
A

N
IT

A
R

IO
L

D
12

E0
05

LT
C

V
04

57
53

06
57

6
A

U
X

IL
IA

R
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

L
D

12
E0

05
LT

C
V

04
57

54
06

49
7

A
U

X
IL

IA
R

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
L

D
12

E0
05

LT
C

V
04

57
55

06
08

4
A

U
X

IL
IA

R
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

L
D

12
E0

05
LT

C
V

04
57

56
05

69
3

A
U

X
IL

IA
R

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
L

D
12

E0
05

LT
C

V
04

57
57

03
53

4
A

U
X

IL
IA

R
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

L
D

12
E0

05
LT

C
V

04
57

58
03

55
2

A
U

X
IL

IA
R

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
L

D
12

E0
05

L
C

V
04

57
59

03
26

0
A

U
X

IL
IA

R
 S

A
N

IT
A

R
IO

L
D

12
E0

05
C

V
04

57
60

05
65

1
A

U
X

IL
IA

R
 S

A
N

IT
A

R
IO

L
D

12
E0

05
C

V
04

57
61

D
E 

D
IR

EC
C

IÓ
N

 T
ER

R
IT

O
R

IA
L 

D
E 

A
LI

C
A

N
TE

 A
 C

EN
TR

O
 D

E 
SA

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

N
úm

er
o

pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n

N
a

S
G

rp
N

i
Es

p.
O

tr
os

Pr
ov

.
Lo

c
N

úm
er

o 
pu

es
to

 sa
ni

ta
ri

o

10
88

1
J. 

SE
C

C
IÓ

N
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

 S
A

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

F
E

A
24

E0
42

C
A

L
04

57
62

12
30

9
J. 

SE
C

C
IÓ

N
 E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

24
E0

42
C

A
L

04
57

63
10

84
9

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 H
IG

IE
N

E 
A

LI
M

EN
TO

S
F

E
A

24
E0

42
C

A
L

04
57

64
22

56
0

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 C
IP

S
F

E
A

24
E0

42
C

A
L

04
57

65
10

86
8

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 S
A

LU
D

 L
A

B
O

R
A

L
F

E
A

22
E0

40
C

A
L

04
57

66
12

35
6

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

II
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

PR
O

M
. S

A
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

67
04

70
3

TÉ
C

. L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

68
10

35
5

M
ÉD

IC
O

 C
IP

S
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

69
10

18
3

M
ÉD

IC
O

 C
IP

S
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

70
10

86
0

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 M
IC

R
O

B
IO

LO
G

ÍA
 S

A
N

IT
A

R
IA

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
71

10
85

3
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 A

N
Á

LI
SI

S 
IN

ST
R

U
M

EN
TA

L
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

72
05

43
7

TÉ
C

. L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

73
12

35
1

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 IN
SP

EC
C

IÓ
N

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

74
10

85
6

D
IR

EC
TO

R
 C

IP
S

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
75

12
34

8
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 R

EG
IS

TR
O

 IN
D

U
ST

R
IA

S
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

76
12

31
3

J. 
N

EG
O

C
IA

D
O

 V
IG

IL
A

N
C

IA
 E

PI
D

EM
IO

Lö
G

IC
A

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
77

12
31

8
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 E

ST
U

D
IO

S 
EP

ID
EM

IO
LO

G
IC

O
S

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
78

10
86

2
J. 

N
EG

O
C

IA
D

O
 B

IO
Q

U
ÍM

IC
A

 S
A

N
IT

A
R

IA
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

79
06

41
5

TÉ
C

. P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
80

06
80

8
TÉ

C
. S

A
LU

D
 L

A
B

O
R

A
L

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
81

04
60

9
TÉ

C
. L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
A

L
04

57
82

04
15

5
TÉ

C
. P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
57

83
04

17
9

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

84
04

22
1

A
SI

ST
EN

TE
 S

O
C

IA
L

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
85

04
44

6
TÉ

C
. M

ED
IO

 E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
86

04
94

0
TÉ

C
. M

ED
IO

 E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
87

07
01

4
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
88

04
23

7
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
89

05
52

7
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

90
04

84
8

TÉ
C

. M
ED

IO
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
91

04
62

9
TÉ

C
. M

ED
IO

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IO
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

92
00

67
2

TÉ
C

. M
ED

IO
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

F
E

B
16

E0
23

C
A

L
04

57
93

04
68

2
TÉ

C
. M

ED
IO

 H
IG

IE
N

E 
A

LI
M

EN
TO

S
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

94
06

36
3

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

16
E0

23
C

A
L

04
57

95
04

88
6

A
U

X
IL

IA
R

 S
A

N
IT

A
R

IO
L

D
12

E0
05

C
A

L
04

57
97

DOGV - Núm. 5.382 07    11   2006 35205



A
N

EX
O

 II

Pu
es

to
s d

e 
la

 D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
Sa

lu
d 

Pú
bl

ic
a

N
úm

er
o

pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n

N
a

S
G

rp
N

i
Es

p.
O

tr
os

Pr
ov

.
Lo

c
N

úm
er

o 
pu

es
to

 sa
ni

ta
ri

o

13
17

1
J. 

Á
R

EA
 C

O
O

R
D

IN
A

C
IÓ

N
 C

EN
TR

O
S 

Y
 A

C
TU

A
C

IÓ
N

 
EN

 S
A

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

F
W

A
30

E0
50

LD
V

04
73

13
23

95
7

J. 
D

E 
Á

R
EA

 D
E 

EP
ID

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

30
E0

50
LD

V
04

73
14

11
51

4
J. 

SE
R

V
IC

IO
 D

E 
SA

LU
D

 IN
FA

N
TI

L 
Y

 D
E 

LA
 M

U
JE

R
F

S
A

26
E0

47
LD

V
04

73
15

10
78

3
J. 

SE
R

V
IC

IO
 P

LA
N

IF
IC

A
C

IÓ
N

 Y
 A

N
Á

LI
SI

S 
A

LI
M

EN
TA

R
IO

F
E

A
26

E0
49

C
V

04
73

16
16

02
7

J. 
SE

R
V

IC
IO

 P
LA

N
 S

ID
A

F
S

A
26

E0
47

LD
V

04
73

17
06

07
0

J. 
SE

R
V

IC
IO

 D
E 

V
IG

IL
A

N
C

IA
 Y

 C
O

N
TR

O
L 

EP
ID

EM
IO

LÓ
G

IC
O

F
E

A
26

E0
49

C
V

04
73

18
16

66
8

J. 
SE

R
V

IC
IO

 S
A

LU
D

 L
A

B
O

R
A

L
F

E
A

26
E0

47
C

V
04

73
19

21
45

6
J. 

SE
R

V
IC

IO
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 S

A
LU

D
F

E
A

26
E0

47
C

V
04

73
20

23
68

5
J. 

SE
R

V
IC

IO
 O

FI
C

IN
A

 D
EL

 P
LA

N
 D

EL
 C

Á
N

C
ER

F
E

A
26

E0
47

C
V

04
73

21
22

09
7

A
U

D
IT

O
R

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 
C

O
N

TR
O

L
F

E
A

24
E0

46
C

V
04

73
22

22
10

0
A

U
D

IT
O

R
 D

E 
SI

ST
EM

A
S 

D
E 

C
O

N
TR

O
L

F
E

A
24

E0
46

C
V

04
73

23
22

09
9

A
U

D
IT

O
R

 D
E 

SI
ST

EM
A

S 
D

E 
C

O
N

TR
O

L
F

E
A

24
E0

46
C

V
04

73
24

22
09

8
A

U
D

IT
O

R
 D

E 
SI

ST
EM

A
S 

D
E 

C
O

N
TR

O
L

F
E

A
24

E0
46

C
V

04
73

25
22

10
7

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 C
O

O
R

D
IN

A
C

IÓ
N

 C
EN

TR
O

S 
SA

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

F
E

A
24

E0
46

C
V

04
73

26
22

10
9

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 A
C

TU
A

C
IÓ

N
 E

N
 S

A
LU

D
 P

U
B

LI
C

A
F

E
A

24
E0

46
C

V
04

73
27

13
18

7
J. 

U
N

ID
A

D
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 S

A
LU

D
F

E
A

24
E0

46
C

V
04

73
28

13
16

7
J. 

SE
C

C
IÓ

N
 E

ST
U

D
IO

S 
E 

IN
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 E
PI

D
EM

IO
LÓ

G
IC

A
F

E
A

24
E0

46
C

V
04

73
30

13
18

0
J. 

U
N

ID
A

D
 P

R
EV

EN
C

IÓ
N

 C
Á

N
C

ER
F

E
A

24
E0

46
C

V
04

73
31

13
18

5
J. 

SE
C

C
IÓ

N
 E

ST
IL

O
S 

V
ID

A
 S

A
LU

D
A

B
LE

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

32
13

19
1

J. 
U

N
ID

A
D

 S
A

LU
D

 N
IÑ

O
 Y

 A
D

O
LE

SC
EN

TE
F

E
A

24
E0

42
C

V
04

73
33

11
77

8
J. 

SE
C

C
IÓ

N
 O

R
D

EN
A

C
IÓ

N
 A

LI
M

EN
TA

R
IA

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

34
11

77
7

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 V
IG

IL
A

N
C

IA
 Y

 C
O

N
TR

O
L 

A
LI

M
EN

TA
R

IO
F

E
A

24
E0

42
C

V
04

73
35

22
47

1
J. 

SE
C

C
IÓ

N
 S

IT
U

A
C

IO
N

ES
 Y

 B
R

O
TE

S 
EP

ID
ÉM

IC
O

S
F

E
A

24
E0

42
C

V
04

73
36

13
50

2
J. 

U
N

ID
A

D
 C

O
O

R
D

IN
A

C
IÓ

N
 Y

 P
R

O
M

O
C

IÓ
N

 S
A

LU
D

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

37
13

19
5

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
ES

PE
C

IA
LE

S 
I

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

38
13

48
6

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
ES

PE
C

IA
LE

S 
II

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

39
22

11
0

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
C

LI
M

A
TE

R
IO

 Y
 P

ER
SO

N
A

S 
M

A
Y

O
R

ES
F

E
A

24
E0

42
C

V
04

73
40

13
50

3
J. 

U
N

ID
A

D
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 S
A

LU
D

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

41
13

50
5

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 G
ES

TI
Ó

N
 Y

 O
R

D
EN

A
C

IÓ
N

 R
EC

U
R

SO
S

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

42
22

10
2

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 S
A

LU
D

 P
ER

IN
A

TA
L

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

43
16

67
0

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 E
N

TI
D

A
D

ES
 Y

 E
M

PR
ES

A
S 

C
O

LA
B

O
R

A
D

O
R

A
S

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

45
13

18
3

J. 
U

N
ID

A
D

 S
A

LU
D

 L
A

B
O

R
A

L
F

E
A

24
E0

42
C

V
04

73
46

16
67

1
J. 

SE
C

C
IÓ

N
. L

A
B

O
R

A
TO

R
IO

 S
A

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

47
07

40
4

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 V
IG

IL
A

N
C

IA
 E

PI
D

EM
IO

LÓ
G

IC
A

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

48
22

47
0

J. 
SE

C
C

IÓ
N

 R
EG

IS
TR

O
S 

EN
FE

R
M

ED
A

D
ES

F
E

A
24

E0
42

C
V

04
73

49
15

06
5

TÉ
C

. P
R

O
M

O
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 S

A
LU

D
F

E
A

20
E0

39
C

V
04

73
50

11
98

0
TÉ

C
. P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
51

16
02

8
TÉ

C
. P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
52

09
59

4
TÉ

C
. P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
53

22
10

3
TÉ

C
. P

R
O

G
R

A
M

A
S 

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

54
22

10
4

TÉ
C

. P
R

O
M

O
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 S

A
LU

D
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
55

22
56

9
TÉ

C
. P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 S
A

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

56
02

21
9

TÉ
C

. P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

57
02

60
1

TÉ
C

. P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

58
06

64
5

TÉ
C

. P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

59
08

79
5

TÉ
C

. P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

60
22

10
8

TÉ
C

. C
O

O
R

D
IN

A
C

IO
N

 C
EN

TR
O

S 
SA

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

61
22

57
1

TÉ
C

. C
A

LI
D

A
D

 S
A

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

62
22

10
6

TÉ
C

. D
EL

 P
LA

N
 D

E 
SA

LU
D

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

63
22

56
8

TÉ
C

. P
LA

N
 D

EL
 S

ID
A

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

64
22

47
4

TÉ
C

. E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

65
11

61
8

TÉ
C

. E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

66

35206 07    11   2006 DOGV - Núm. 5.382



09
78

0
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
67

07
38

6
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
68

13
41

0
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
69

13
54

3
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
70

22
47

3
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
71

22
47

5
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
72

03
70

0
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
73

08
79

6
TÉ

C
. E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
 R

EG
IS

TR
O

 M
O

R
TA

LI
D

A
D

 (A
LI

C
A

N
TE

)
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
73

74
10

87
9

TÉ
C

. E
ST

A
D

ÍS
TI

ST
IC

A
 R

EG
IS

TR
O

 M
O

R
TA

LI
D

A
D

 (A
LI

C
A

N
TE

)
F

E
A

20
E0

38
C

A
L

04
73

75
05

61
2

TÉ
C

. A
N

A
LI

SI
S 

EP
ID

EM
IO

LÓ
G

IC
O

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

76
06

21
7

TÉ
C

. R
EG

IS
TR

O
 T

U
M

O
R

ES
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
77

13
47

2
TÉ

C
. E

ST
A

D
ÍS

TI
C

A
 R

EG
IS

TR
O

 T
U

M
O

R
ES

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

78
18

91
2

TÉ
C

. P
R

EV
EN

C
IÓ

N
 Y

 C
O

N
TR

O
L 

TU
B

ER
C

U
LO

SI
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

79
18

91
3

TÉ
C

. P
R

EV
EN

C
IÓ

N
 Y

 C
O

N
TR

O
L 

TU
B

ER
C

U
LO

SI
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

80
13

50
7

TÉ
C

. H
IG

IE
N

E 
E 

IN
SP

EC
C

IÓ
N

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
81

06
01

8
TÉ

C
. H

IG
IE

N
E 

E 
IN

SP
EC

C
IÓ

N
 A

LI
M

EN
TA

R
IA

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

82
05

85
7

TÉ
C

. H
IG

IE
N

E 
E 

IN
SP

EC
C

IÓ
N

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
83

13
50

9
TÉ

C
. H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

84
13

47
0

TÉ
C

. H
IG

IE
N

E 
A

LI
M

EN
TO

S
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
85

13
46

8
TÉ

C
. H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

86
13

46
9

TÉ
C

. H
IG

IE
N

E 
A

LI
M

EN
TO

S
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
87

12
75

2
TÉ

C
. H

IG
IE

N
E 

A
LI

M
EN

TO
S

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

88
22

57
0

TÉ
C

. H
IG

IE
N

E 
A

LI
M

EN
TO

S
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
89

13
51

2
TÉ

C
. S

A
LU

D
 L

A
B

O
R

A
L

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

90
05

80
6

TÉ
C

. S
A

LU
D

 L
A

B
O

R
A

L
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
91

13
40

8
TÉ

C
. S

A
LU

D
 L

A
B

O
R

A
L

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

92
01

92
7

TÉ
C

. S
EG

U
R

ID
A

D
 Q

U
ÍM

IC
A

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

93
22

45
9

V
ET

ER
IN

A
R

IO
F

E
A

20
E0

38
C

V
04

73
96

22
45

8
V

ET
ER

IN
A

R
IO

F
E

A
20

E0
38

C
V

04
73

97
09

32
8

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

17
E0

23
C

V
04

73
98

04
09

1
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
17

E0
23

C
V

04
73

99
13

40
9

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

17
E0

23
C

V
04

74
00

12
75

1
TÉ

C
. M

ED
IO

 P
R

O
G

R
A

M
A

S 
SA

LU
D

F
E

B
17

E0
23

C
V

04
74

01
06

18
3

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
O

G
R

A
M

A
S 

SA
LU

D
F

E
B

17
E0

23
C

V
04

74
02

22
10

1
TÉ

C
. M

ED
IO

 D
EL

 P
LA

N
 D

EL
 S

ID
A

F
E

B
17

E0
23

C
V

04
74

03
13

41
1

TÉ
C

. M
ED

IO
 E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
B

17
E0

23
C

V
04

74
04

06
50

8
TÉ

C
. M

ED
IO

 E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

F
E

B
17

E0
23

C
V

04
74

05
22

47
7

TÉ
C

. M
ED

IO
 E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
B

17
E0

23
C

V
04

74
06

01
55

5
TÉ

C
. M

ED
IO

 E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

F
E

B
17

E0
23

C
V

04
74

07
22

47
8

TÉ
C

. M
ED

IO
 E

PI
D

EM
IO

LO
G

ÍA
F

E
B

17
E0

23
C

V
04

74
08

22
47

6
TÉ

C
. M

ED
IO

 E
PI

D
EM

IO
LO

G
ÍA

 (R
EG

IS
TR

O
 M

O
R

TA
LI

D
A

D
)

F
E

B
17

E0
23

C
A

L
04

74
09

49
02

TÉ
C

. M
ED

IO
 R

EG
IS

TR
O

 M
O

R
TA

LI
D

A
D

 (A
LI

C
A

N
TE

)
F

E
B

17
E0

23
C

A
L

04
74

10
07

82
0

TÉ
C

. M
ED

IO
 R

EG
IS

TR
O

 M
O

R
TA

LI
D

A
D

 (A
LI

C
A

N
TE

)
F

E
B

17
E0

23
C

A
L

04
74

11
05

67
5

TÉ
C

. M
ED

IO
 R

EG
IS

TR
O

 M
O

R
TA

LI
D

A
D

 (A
LI

C
A

N
TE

)
F

E
B

17
E0

23
C

A
L

04
74

12
13

47
3

TÉ
C

. M
ED

IO
 R

EG
IS

TR
O

 T
U

M
O

R
ES

F
E

B
17

E0
23

C
V

04
74

13
02

48
4

TÉ
C

. M
ED

IO
 R

EG
IS

TR
O

 T
U

M
O

R
ES

F
E

B
17

E0
23

C
V

04
74

14
22

57
3

TÉ
C

. M
ED

IO
 P

R
EV

EN
C

IÓ
N

 Y
 C

O
N

TR
O

L 
TU

B
ER

C
U

LO
SI

S
F

E
B

17
E0

23
C

V
04

74
15

22
57

2
TÉ

C
. M

ED
IO

 D
EL

 P
LA

N
 D

EL
 S

ID
A

F
E

B
17

E0
23

C
V

04
74

16

D
ES

C
RI

PC
IO

N
ES

- N
a:

 N
at

ur
al

ez
a

F:
 F

un
ci

on
ar

io
L:

 L
ab

or
al

- S
: S

ec
to

r
G

: G
en

er
al

E:
 E

sp
ec

ia
l

- G
rp

. N
i. 

Es
p.

: G
ru

po
, n

iv
el

 y
 c

om
pl

em
en

to
 e

sp
ec

ífi
co

- O
tro

s:
 

DOGV - Núm. 5.382 07    11   2006 35207



L:
 P

el
ig

ro
si

da
d

T:
 T

ox
ic

id
ad

- P
ro

v.
: P

ro
vi

si
ón

C
: c

on
cu

rs
o

LD
: L

ib
re

 d
es

ig
na

ci
ón

- L
oc

: L
oc

al
id

ad
V

: V
al

en
ci

a
C

S:
 C

as
te

lló
n 

de
 la

 P
la

na
A

L:
 A

lic
an

te

A
N

EX
O

 II
I

Ta
bl

a 
IX

Pe
rs

on
al

 d
e 

Sa
lu

d 
Pú

bl
ic

a

C
Ó

D
.

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

G
.

N
.

C
.E

.
S.

BA
SE

C
. D

ES
TI

N
O

C
. E

SP
EC

ÍF
IC

O

I. 
FU

N
C

IO
N

A
R

IO
S

66
4

Je
fe

 d
e 

Á
re

a
A

30
B

1.
09

1,
02

95
8,

01
1.

52
9,

70
66

5
Je

fe
 d

e 
Se

rv
ic

io
 T

1
A

26
B

1.
09

1,
02

69
0,

47
1.

44
4,

03
66

6
Je

fe
 d

e 
Se

rv
ic

io
 T

2
A

26
B

1.
09

1,
02

69
0,

47
1.

29
8,

63
65

0
C

oo
rd

in
ad

or
A

26
B

1.
09

1,
02

69
0,

47
1.

29
9,

67
66

7
Je

fe
 d

e 
Se

cc
ió

n/
J. 

U
ni

da
d 

T1
A

24
B

1.
09

1,
02

57
6,

47
1.

24
7,

45
66

8
A

ud
ito

r
A

24
B

1.
09

1,
02

57
6,

47
1.

24
7,

45
67

5
Je

fe
 d

e 
Se

cc
ió

n/
J. 

U
ni

da
d 

T2
A

24
B

1.
09

1,
02

57
6,

47
97

9,
87

62
1

C
oo

rd
in

ad
or

 V
et

er
in

ar
io

A
24

B
1.

09
1,

02
57

6,
47

98
0,

09
62

0
In

sp
ec

to
r V

et
er

in
ar

io
A

23
B

1.
09

1,
02

54
0,

34
93

8,
24

62
4

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 G

ru
po

 A
 T

1
A

22
B

1.
09

1,
02

50
4,

18
92

4,
49

62
2

V
et

er
in

ar
io

 T
1

A
20

B
1.

09
1,

02
43

4,
82

88
5,

44
67

0
V

et
er

in
ar

io
 T

2
A

20
B

1.
09

1,
02

43
4,

82
84

7,
46

65
1

Té
cn

ic
o 

T1
A

20
B

1.
09

1,
02

43
4,

82
88

5,
44

66
9

Té
cn

ic
o 

T2
A

20
B

1.
09

1,
02

43
4,

82
84

7,
46

62
5

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 G

ru
po

 A
 T

2
A

20
B

1.
09

1,
02

43
4,

82
84

7,
46

67
2

Té
cn

ic
o 

M
ed

io
 T

1
B

17
B

92
5,

96
36

8,
18

52
2,

57
65

2
Té

cn
ic

o 
M

ed
io

 T
2/

A
si

st
en

te
 so

ci
al

B
16

B
92

5,
96

34
6,

03
52

2,
57

62
6

A
na

lis
ta

 d
e 

La
bo

ra
to

rio
C

16
A

69
0,

24
34

6,
03

34
5,

32
65

3
Té

cn
ic

o 
Es

pe
ci

al
is

ta
C

14
B

69
0,

24
30

1,
61

45
9,

56
66

0
A

dm
in

is
tra

do
r/A

dm
in

is
tra

tiv
o

C
14

B
69

0,
24

30
1,

61
45

9,
56

88
0

A
dm

in
is

tra
tiv

o
C

14
A

69
0,

24
30

1,
61

34
5,

32
65

4
A

ux
ili

ar
 S

al
ud

 P
úb

lic
a

D
12

A
56

4,
39

25
7,

17
29

5,
30

66
1

A
ux

ili
ar

 d
e 

G
es

tió
n

D
12

A
56

4,
39

25
7,

17
29

5,
30

66
2

A
ux

ili
ar

 S
al

ud
 P

úb
lic

a
D

12
B

56
4,

39
25

7,
17

41
4,

99
67

8
Su

ba
lte

rn
o

E
10

A
51

5,
26

21
2,

79
27

6,
06

II
. P

E
R

SO
N

A
L

 L
A

B
O

R
A

L

65
5

Li
m

pi
ad

or
/a

 C
.S

.P
.

E
10

A
51

5,
26

21
2,

79
27

6,
06

35208 07    11   2006 DOGV - Núm. 5.382


